

Chevallier
Groupe

Hiver 2023

*Noël &
Réveillon*





RÉFÉRENCE

PRIX

QTE

• Pain Florentin - 400g	1.60 € (4.00 €/Kg)	
• Baguette Florentine - 250g	1.20 € (4.80 €/Kg)	
• Pain TresAlp'ain - 400g	1.60 € (4.00€/Kg)	
• Baguette TresAlpine - 250g	1.20 € (4.80 €/Kg)	
• Baguette croûte fine - 250g	1.15 € (4.60 €/Kg)	
• Pain croûte fine - 400g	1.50 € (3.75 €/Kg)	
• Pain blanc individuel - 80g	0.50 € (6.25 €/Kg)	



RÉFÉRENCE

PRIX

QTE

TRANCHÉ

(Rayez les mentions inutiles)

• Pain Céréales - 300g	2.50 € (8.33 €/Kg)		Oui / Non
• Pain Complet - 300g	2.50 € (8.33 €/Kg)		Oui / Non
• Pain de Mie - 220g	3.15 € (14.32 €/Kg)		Oui / Non
• Pain Seigle - 300g	2.60 € (8.67 €/Kg)		Oui / Non
• Pain Noix - 400g	3.60 € (9.00 €/Kg)		Oui / Non
• Pain Figues - 400g	3.40 € (8.50 €/Kg)		Oui / Non
• Pain Randonneur - 400g	2.40 € (6.00 €/Kg)		Oui / Non
• Pain Viking - 300g	2.70 € (9.00 €/Kg)		Oui / Non
• Pain Paysan - 300g	2.60 € (8.67 €/Kg)		Oui / Non
• Baguette Multicéréales - 250g	1.60 € (6.40 €/Kg)		Oui / Non

Bûches Pâtisseries

-10%*
avant le
21/12



Modèle : Bûche Galilée

6/8 parts ~~29.90€~~






-10% = **26.91€**

RÉFÉRENCE

Classiques

- **Moka** *Génoise, mousseline café, crème au beurre café*
- **Pralinée** *Génoise, mousseline pralinée, crème beurre pralinée*
- **Truffée** *Génoise, ganache chocolat*
- **Cocktail de Fruits** *Biscuit cuillère, crème framboisier, cocktail de fruits, framboises, décor fruits frais, crème mascarpone*
- **Forêt Noire** *Biscuit chocolat, crème chocolat, crème mascarpone*
- **Framboisier** *Biscuit joconde, crème framboisier, framboise, crème mascarpone*

Signatures

-  **L'Amoureuse** *Biscuit joconde, mousse griotte, crème framboisier, fruits rouges, confiture de framboise, crème mascarpone*
-  **L'Inaya** *Biscuit Streuzel, praliné amande/noisette, mousse au chocolat Inaya*
-  **L'Alpine** *Pâte sucrée amande, crème amande myrtille, crémeux myrtille, mousse au chocolat Lait des Alpes*
-  **La Boréale** *Biscuit châtaigne brisure de marron, crémeux citron vert, mousse châtaigne*
-  **La Galilée** *Biscuit spéculoos, crémeux passion, mousse pralinée*

NOUVEAU !

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé. mangerbouger.fr

-10%*
avant le
21/12



Verrines :

- Crozet, jambon cru, crémeux Reblochon
- Tapenade (olive, anchois, ail), crémeux chèvre
- Foie gras, chutney figues
- Guacamole, crevette sauce cocktail
- Tartarine de légumes, quinoa

PAINS SURPRISE

PRIX

QTE

• Charcuterie / Fromage 10-12 parts (environ 70 sandwiches)	48€ (-10% : 43.20 €)	
• Charcuterie / Fromage 4-6 parts (environ 50 sandwiches)	31€ (-10% : 27.90 €)	
• Saumon / Fromage 10-12 parts (environ 70 sandwiches)	55€ (-10% : 49.50 €)	
• Saumon / Fromage 4-6 parts (environ 50 sandwiches)	32€ (-10% : 28.80 €)	
• Saumon / Charcuterie 10-12 parts (environ 70 sandwiches)	55€ (-10% : 49.50 €)	
• Saumon / Charcuterie 4-6 parts (environ 50 sandwiches)	32€ (-10% : 28.80 €)	

VERRINES *Sélection de verrines fabriquées par nos pâtisseries.*

PRIX

QTE

• Assortiment de verrines salées (20 pcs)	36.80€ (-10% : 33.12 €)	
---	------------------------------------	--

MIGNARDISES *Sélection de mignardises fabriquées par nos pâtisseries.*

PRIX

QTE

• Assortiment sucré (16 pcs)	21€ (-10% : 18.90 €)	
------------------------------	----------------------	--



Bon de Commande

Pour passer commande, remplissez ce bon et déposez-le dans votre magasin.
Choisissez le moment idéal pour venir récupérer votre commande, nous la préparons pour le jour J !

-10%*
avant le
21/12

*Pour bénéficier de nos nombreuses réductions indiquées, déposez ce bon en magasin avant le 21 décembre 2023.



GRAND TIRAGE DE NOËL !



Participez à notre Grand Tirage au sort !
Pour toute commande via ce bon, une chance de gagner le remboursement intégral de votre commande.

Le gagnant sera contacté par mail ou téléphone avant le 31 janvier 2024 !

Nom et Prénom.....

Adresse.....

Ville.....

Code postal.....

Tél.....

Mail.....

Vous souhaitez récupérer votre commande le : (à partir de 9h)

- 24 décembre à.....(précisez l'heure)
- 25 décembre à.....(précisez l'heure)
- Autre date (précisez).....à.....(précisez l'heure)

J'autorise la conservation de mes données personnelles transmises via ce formulaire.